АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2013
р.п.Ишня                                                                             № 129

О внесении изменений  в
постановление Администрации
сельского поселения Ишня  от  05.07.2013
№ 122 «О размещении заказа на  проведение
открытого аукциона в  электронной  форме
на оказание услуг по закупке,  хранению и
реализации  угля для нужд населения сельского
поселения Ишня»

        Внести  изменения в пункт 2 Постановления  № 122 от 05.07.2013 года, изложив его в следующей редакции:
       1. Включить в  Единую комиссию по проведению торгов, Главу сельского поселения Ишня     Савельева     Николая     Сергеевича.
       2.Постановление опубликовать на  официальном сайте Администрации   сельского  поселения Ишня   www.ishnya.ru
       3.Постановление  вступает в силу с момента подписания.
       4.Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С.Савельев